粤建检协〔2018〕163号
关于举办2018年第三期回弹法检测混凝土抗压强度质量检测员培训班的通知
各有关单位：
为提高我省建设工程检测人员回弹法检测混凝土抗压强度的检测技术水平，满足检测人员工作需求，我会定于2018年12月11日至12月14日在广州市举办第三期回弹法检测混凝土抗压强度质量检测员培训班。现将有关事项通知如下：
 一、培训内容和培训老师
由资深专家讲授《回弹法检测混凝土抗压强度技术规程》（JGJ/T23—2011）、检测原理、检测技术、回弹值计算及混凝土强度推定、检测报告编写及工程实例分析等课程，并结合检测操作实习，使学员通过培训掌握回弹法检测原理及检测技术。
  二、考核培训形式
脱产学习、自愿参加、理论考试和实操考核。
三、参加培训人员报名条件
    具有工程类中专或以上学历，从事工程检测实际工作满1年以上的检测机构在职人员。
    四、培训地点、时间和报名
    报到和培训地点：广州市白云区景泰直街6号“建设大厦”4楼。
    报到和上课时间：2018年12月11日下午14:30至18:00时报到，12月12日至12月14日上课、考试。
    报名方式：2018年11月20日上午9：00起，（已参加预报名人员优先）网上报名并确认交费成功（额满即止）；网址：http://jyk.ok99ok99.com
    五、其它
    确认报名成功后自行打印准考证及继续教育学时证明。
    学员参加理论考试和现场操作评价合格的，由我会核发检测员培训合格证，合格人员名单及领证事项将在网上公布（网址： http://www.gdjsjcjdxh.com）。
本期培训费、操作实习费、资料费共500元(网上支付)，统一由协会提供电子发票直接发送到学员手机上。食宿可统一安排，费用自理，咨询电话：020－86585561或13924329149；,联系人：吴部长,食宿标准：210元/人/天。
    1）其中住宿费100元/人/天（所有房间按照均价，不按照零售挂牌价，不分房间等级）；
    2）餐费110元/人/天（早餐20+午餐45元+晚餐45元)；
请学员自带一台有统计功能的计算器和本人身份证。
实操操作请学员自带一台回弹仪和碳化深度测量仪及一台带有统计功能的计算器、身份证。
省检测协会联系人：欧工，联系电话：020-87004689。
2018年11月13日